
 1 C 1 Lux Michael Marsvin 0 å, 2 m, 8 d Mathilde Thoft Schmidt

 1 C 2 DKkdCH Baun's Visery's Targaryen (Targa) 0 å, 10 m, 27 d Mathias Thoft Schmidt

 1 C 4 DKskdCH Fuglsangs Dionysos 2 å, 6 m, 8 d Filip Noah Fuglsang Nørum*

 1 C 6 DKbdCH Leiko von Fancy (Blizza) 1 å, 9 m, 5 d Mathias Thoft Schmidt

 1 C 3 DKCHkd Magnolias Uriel Strong Warrior (Speedy) 2 å, 1 m, 2 d Mathias Thoft Schmidt

 1 C 5 DKCHbd Kirsebær von Dream (Anna) 3 å, 1 m, 20 d Mathilde Thoft Schmidt

 1 c 13 Kazoos Sylvester 0 å, 3 m, 29 d Emilie Yde

 2 c 12 Ull von Fredslund 0 å, 3 m, 26 d Laura Elsner Fredslund

 1 c 15 Polarlys von Fancy 0 å, 2 m, 14 d Benedikte Jensen

 2 c 18 Severins Numensas 0 å, 3 m, 10 d Dorthe Lundkjær Thorup

 1 c 19 Kazoos Veronica 0 å, 4 m, 10 d Rikke Maria Breiner

 2 c 21 Silkes Lilje 0 å, 4 m, 11 d Emilie Yde

 3 c 20 Canberra of Rivendall 0 å, 4 m, 11 d Dorthe Lundkjær Thorup

 4 c 22 Kazoos Ronja 0 å, 4 m, 19 d Rikke Maria Breiner

 1  - 7 Odins Kenai 3 å, 0 m, 30 d Siv Hougaard Andersen

 1  - 9 Odins Nala 3 å, 8 m, 30 d Siv Hougaard Andersen

 1 c 8 DKskdCH GuldPet Bluebells Sunshine 3 å, 2 m, 26 d Dorthe Lundkjær Thorup

  Veteran Champklasse

   Hun over 3 år

Veteran - Camilla Hansen

Børnedyr - Dorte Hansen
  Børnedyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior (1)

   Han 8-12 mdr. (1)

   Han 24-30 mdr. (1)

   Hanner over 30 mdr. (1)

   Hunner over 30 mdr. (1)

  Børnedyr Champklasse

   Hun 18-24 mdr. (1)

BIS junior 1: Lux Michael Marsvin

BIS senior 1: DKCHbd Kirsebær von Dream (Anna)

   Hun under 5 mdr. - junior (2)

BIS junior 1: Kazoos Veronica

BIS junior 2: Kazoos Sylvester

  Veteran alm.

   Han over 3 år

   Hun over 3 år

Kæledyr junior - Dorte Hansen
  Kæledyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior (1)



 1 c 27 Silkes Kalle 0 å, 7 m, 1 d Emilie Yde

 2 c 28 Baun’s Romerlys 0 å, 7 m, 12 d Ditte Thoft Schmidt

 3 c 23 Silkes Jarl 0 å, 5 m, 22 d Emilie Yde

 1 c 33 Bauns Ingrid 0 å, 6 m, 9 d Emilie Yde

 2 c 31 Baun's Bine 0 å, 5 m, 23 d Ellen Gormsen

 1 c 38 Irmgard of Rivendall 0 å, 7 m, 8 d Dorthe Lundkjær Thorup

 2 c 35 Krokus von Fredslund 0 å, 6 m, 21 d Laura Elsner Fredslund

 1 c 40 Bauns mount Fuji 0 å, 9 m, 1 d Heidi Iris Berg

 2 c 39 Thofthøj’s Will Turner 0 å, 8 m, 7 d Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

 1 c 43 Silkes Elektra 0 å, 8 m, 28 d Emilie Yde

 1 c 44 Bauns Tia Rosita 1 å, 3 m, 0 d Heidi Iris Berg

 1 c 45 Odins Atlas 1 å, 8 m, 30 d Siv Hougaard Andersen

 1 c 47 DKkdCH Ghita of Rivendall 0 å, 7 m, 8 d Dorthe Lundkjær Thorup

 2 c 46 DKkdCH Malavia's Safina 0 å, 6 m, 17 d Dorthe Lundkjær Thorup

 1 c 41 Bauns Astroide 0 å, 9 m, 2 d Heidi Iris Berg

 2 c 48 DKskdCH Odin by Martha 0 å, 11 m, 10 d Laura Elsner Fredslund

 1 c 49 DKskdCH Bhut Jolokia of Rivendall 1 å, 0 m, 30 d Dorthe Lundkjær Thorup

 2 c 50 DKkdCH Fuglsangs Idmon (til salg) 1 å, 4 m, 14 d Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

 1 c 53 DKskdCH Kazoos Saga 1 å, 5 m, 15 d Rikke Maria Breiner

 1  - 54 DKkdCH Fuglsangs Filomelos 1 å, 11 m, 0 d Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

 1 c 55 DKkdCH Mirabel von Fredslund 1 å, 7 m, 5 d Sarah Elsner Fredslund

   Han 8-12 mdr.

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

BIS 1: DKkdCH Ghita of Rivendall

BIS 2: Irmgard of Rivendall

BIS 3: Bauns Ingrid

BIS 4: Bauns Astroide

Bedste veteran: DKskdCH GuldPet Bluebells Sunshine

   Hun 8-12 mdr

   Hun 5-8 mdr (2)

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

  Kæledyr Champklasse

   Hun 5-8 mdr

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr (1)

Kæledyr senior - Camilla Hansen

   Han 8-12 mdr.



Junior: Christina Jensen, senior: Emilie Yde

 1 c 57 Kendors Jupiter 0 å, 4 m, 17 d Ellen Gormsen

 1 c 56 Kendors Blue Diamond 0 å, 4 m, 14 d Camilla Hansen

 1 c 60 Paxlovida of Cavycastle 1 å, 7 m, 18 d Ellen Gormsen

 1 c 61 Havanas Afrodite 0 å, 3 m, 23 d Katrine Kjøller

 1  - 62 Fuglsangs Luke Cage 0 å, 8 m, 10 d Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

 1  - 63 Willie Wonka W17 Dell’Orto 1 å, 4 m, 30 d Nete Dietrich

 1 c 64 Kendors Dom Toretto (176) 0 å, 3 m, 28 d Kenneth Hansen

 1 c 66 Bertilstorps Qiara 0 å, 4 m, 1 d Emilie Yde

 2 c 65 Kendors Elena Neves (171) 0 å, 3 m, 28 d Kenneth Hansen

 1 c 67 Kendors El Dorado (127) 0 å, 6 m, 7 d Kenneth Hansen

 1 c 70 Silkes Flowerpot 0 å, 3 m, 29 d Emilie Yde

Langhåret ru

Ensfarvet mørk

  Hvid MØ

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 8-12 mdr.

  Chokolade

   Hanner over 12 mdr.

  Fox, Sort

   Hun under 5 mdr. - junior

  Sort

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

Flerfarvet prikker

Langhåret glat

  Texel

   Hun under 5 mdr. - junior

  Peruaner

   Han under 5 mdr. - junior

Klippede langhår
  Klippet Alpaca

   Hanner over 12 mdr.

Ensfarvet lys

Racedyr



 1 c 69 Ladykiller von den kleinen Wilden 1 å, 2 m, 28 d Rose-Marie Sørensen

 1 c 71 Bluebells Great Dane 0 å, 3 m, 20 d Christina Rørbæk

 1  c 72 Athena von Kleintieren 0 å, 3 m, 18 d Maja Bonde

 1  - 73 Charmander von Kleintieren 0 å, 5 m, 30 d Maja Bonde

 1 c 76 Vulpix von Kleintieren 0 å, 5 m, 30 d Christina Rørbæk

 1 c 77 Snogekær's Carmen 0 å, 8 m, 13 d Christina Rørbæk

 1 c 78 Yguan von Meersgaard 1 å, 1 m, 2 d Maja Bonde

 1 c 80 Rockarina's Caraxes 0 å, 3 m, 24 d Karina Kastrup

 1 c 81 Rockarina's Peppa 0 å, 3 m, 25 d Karina Kastrup

 1 c 82 Kjærs Jens 0 å, 5 m, 28 d Susanne Kjær

 1 c 87 Kjærs Sødesen 0 å, 6 m, 5 d Susanne Kjær

 2 c 86 Kjærs Sally Sortesen 0 å, 6 m, 5 d Karina Kastrup

 3 c 84 Kjærs Oda 0 å, 5 m, 23 d Susanne Kjær

 1 c 89 DKCH Rockarina's Clay 2 å, 3 m, 16 d Karina Kastrup

 2 c 88 Kjærs Flødekaramel 1 å, 1 m, 8 d Susanne Kjær

 1 c 90 Highlander’s Ashton 0 å, 3 m, 17 d Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

 1 c 96 Highlanders Phoenix 0 å, 3 m, 6 d Ditte Thoft Schmidt

 1  - 97 Thofthøj’s Aragorn 0 å, 6 m, 21 d Ditte Thoft Schmidt

  Flerfarvet Crested Satin California, Creme/Sort

   Hun under 5 mdr. - junior

Flerfarvet felter

  Flerfarvet Crested Satin Lemon Agouti

   Han 5-8 mdr

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Trefarvet

   Hanner over 12 mdr.

Abyssinier

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

Skinny
   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.

Satin
  Satin California, Creme/chokolade

   Han under 5 mdr. - junior



 1 c 91 Havanas Penelope 0 å, 3 m, 17 d Katrine Kjøller

 1 c 92 Kendors Jar Jar Binks (177) 0 å, 4 m, 14 d Kenneth Hansen

 1 c 94 Kendors  Rey (169) 0 å, 4 m, 14 d Kenneth Hansen

 1 c 95 DKsCH SK-22 MMMBob von Fredslund 1 å, 0 m, 25 d Tina Elsner Fredslund

BIS 2: Mmmbob von Fredslund

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

  Flerfarvet Crested Solid Agouti, Gylden

   Hanner over 12 mdr.

Crested ensfarvet

Crested flerfarvet

  Eng. Crested Sort

  Eng. Crested Hvid MØ

   Hun under 5 mdr. - junior

BIGj 1 Langhår glat: Kendors Jupiter

BIGj 1 Langhår ru: kendors Blue Diamond

BIGj 1 Ensfarvet lys: Havanas Afrodite

BIGj 1 Ensfarvet mørk: Bertilstorps Qiara

BIGj 1 Abyssinier: Bluebells Great Dane

BIGj 1 Skinny: Rockarinas Peppa

BIGj 1 Satin: Highlanders Phoenix

BIGj 1 Crested ensfarvet: Kendors Rey

BIS junior 1: Bertilstorps Qiara

BIS junior 2: Bluebells Great Dane

BIG 1 Klippet langhår: Paxlovida of Cavycastle

BIG 1 Ensfarvet lys: Fuglsangs Luke Cage

BIG 1 Ensfarvet mørk: Kendors El Dorado

BIG 1 Flerfarvet felter: Ladykiller von den kleinen Wilden

BIG 1 Abyssinier: Vulpix von Kleintieren

BIG 2 Abyssinier: Yguan von Meersgaard

BIG 1 Skinny: DKCH Rockarina's Clay

BIG 2 Skinny: Kjærs Sødesen

BIG 1 Satin: Thofthøjs Aragorn

BIG 1 Crested flerfarvet: Mmmbob von Fredslund

BIS 1: Vulpix von Kleintieren

BIS 3: DKCH Rockarina's Clay

BIGj 1 Flerfarvet prikker: Silkes Flowerpot



 1 c 98 BOY4sv-22 DKsvCH Duncan Taylor von Fredslund 1 å, 10 m, 3 d Tina Elsner Fredslund

 1 c 99 Urd von Fredslund 0 å, 3 m, 26 d Tina Elsner Fredslund

 1 c 102 Bøgebo’s Svend 0 å, 4 m, 8 d Rose-Marie Sørensen

 1 c 103 Belle fra Frydendal 0 å, 2 m, 22 d Rose-Marie Sørensen

 1 c 104 Wanda Von den Riepser Piepsem 0 å, 11 m, 14 d Rose-Marie Sørensen

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

  Flerfarvet Crested Solid Rubin Argente, Gylden

   Hun under 5 mdr. - junior

  CH-teddy

   Han under 5 mdr. - junior

Sjældne Varianter - Emilie Yde
  Flerfarvet Solid Rubin Argente, Gylden

BIS junior 1: Urd von Fredslund

BIS 1: BOY4sv-22 DKsvCH Duncan Taylor von Fredslund


